ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний
об утверждение Генерального плана Ичалковского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия.

        от 03.06.2019 года                                                                                  с. Ичалки

Публичные слушания были назначены распоряжением Главы Ичалковского сельского поселения Ичалковского муниципального района от 03.04.2019 года №2, которое было опубликовано 03.04.2019 г. в Информационном бюллетене Ичалковского сельского поселения №6.

Тема публичных слушаний:
-  Утверждение Генерального плана Ичалковского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия.

Дата и время проведения: 03.06.2019 года в 15 часов 00 минут.

Место проведения: Здание Администрации Ичалковского сельского поселения, расположенной по адресу: РМ, Ичалковский район, с. Ичалки, ул. Кооперативная, д. 9.

Присутствовали: члены рабочей группы, работники администрации Ичалковского сельского поселения, жители с.Ичалки.

Председательствующий: Паршин Юрий Александрович – Глава Ичалковского сельского поселения.

Секретарь: Казакова Оксана Юрьевна – заместитель главы администрации Ичалковского сельского поселения.

Слушали:

Паршина Ю.А. – Главу Ичалковского сельского поселения, он ознакомил присутствующих с Генеральным планом Ичалковского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия.

Также сообщил, что предложений по данному вопросу в администрацию Ичалковского сельского поселения не поступало.
Решили: Принять и провести согласование по утверждению Генерального плана Ичалковского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия.

Председательствующий                                                                     Ю.А.Паршин
Секретарь                                                                                             О.Ю.Казакова